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INFORMATIONSBLAD 
 

Information efter styrelsemöte nr 3 

Styrelsen informerar från styrelsemötet den 18 mars 2025. 
 
Renoveringen av förrådsbyggnaden och styrelserummet är nu i full gång. Det visade sig vara 
hög tid att åtgärda lokalerna då det har hittats svartmögel på flera ställen. Taket kommer att 
bytas ut vilket gör att det inte längre kan läcka in vatten den vägen. 
 
Föreningen är nu ansluten till en tjänst för automatisk hantering av påminnelse- och 
inkassokrav för de som inte betalar samfällighetsavgiften i tid. Det verkar fungera bra. 
 
Den 25 mars genomförde Sappa ett underhållsarbete vilket påverkade alla deras tjänster. Vid 
behov av support kontakta Sappa på VIP-nummer 0770-45 73 47. 
 
Elaway har informerat om att de kommer att höja abonnemangskostnaden 
för elbilsladdning från den 1 juli 2025 med 10 kr till en ny månadskostnad 
på 139 kr. Kostnaden berör inte samfälligheten utan endast de som brukar 
möjligheten till laddning. Den 1 april kommer Elaway att lansera en ny 
portal för beställning av laddabonnemang och laddboxar.  Det är samma 
länk och QR-kod som tidigare för att komma till den nya portalen.  
 

 
Vårens städdag kommer att genomföras lördagen den 26 april. Det 
blir samma upplägg som tidigare med att kontaktombuden blir tilldelade 
uppgifter som områdena ska åtgärda gemensamt. Det kommer att finnas 
tre containrar utplacerade vid taxiplan 1, 3 och 5. Grusupptagning 
beställs till veckan innan Påsk. Även den uppskattade korvgrillningen 
kommer att genomföras. 
 
Styrelsen hoppas på bra väder och en god uppslutning! 

 
 

Styrelsen genomför ett arbete med att kvalitetssäkra och modernisera styrelsearbetet. 
Föreningen har redan en webbsida (www.vastramariedal.se) och ett system för bokföring och 
fakturering. Nästa steg är att undersöka vilka system för digital hantering av dokument som 
skulle kunna passa styrelsen och föreningen.  
 
Nästa styrelsemöte genomförs den 22 april. 
 
 
Kommande aktiviteter: 

2025-03-31 Förfallodag faktura 2025 kvartal 2 

2025-04-26 Städdag, vår 

2025-06-30 Förfallodag faktura 2025 kvartal 3 
 


